| Przystanki
Czas
maks. ® 0) FIEENE!
01 1) Bielawa
Kasztanowa

02 2) Bielawa Os. Biate
03 3) Bielawa Stowianska

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024
KIERUNEK:
Bielawa Stowianska
PRZYSTANEK:
Bielawa Frankowskiego 18
Dni robocze
459 5.30A| 558 | 6.47A| 7.09A| 7.33 | 8.15 | 8.28A 8.58
9.28 | 9.58A  10.28 10.58A | 11.28 |11.58A| 12.29 |[12.59A| 13.29
13.59A 14.30S 14.33W | 14.59A| 15.29 |15.59A|16.55A| 17.30 17.58A
18.28 |19.00A| 19.30 |19.58A| 20.28 | 20.58 | 21.27 | 22.17 | 22.51
Soboty
5.00 530 | 557 | 628 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 ¥ 8.58
9.30  9.58A| 10.28 | 11.28 |11.58A| 12.28 | 13.00 A 13.30 |13.58A
14.28 | 14.58 | 15.30 |15.58A| 16.30 | 16.57 | 17.32 17.57A| 18.27
18.59 | 19.59 | 20.57 | 21.57
Niedziele i Swieta
6.58 | 7.57 @ 8.57 | 9.57A | 10.57 |11.57A| 12.57 \13.58A\ 14.58
15.58A| 16.58 [17.56A| 18.59  20.57 | 21.57

A - Kurs do: Bielawa Camping Sudety

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78

| Przystanki |
Czas
maks. ¢ 0) FICEVE]
01 1) Bielawa PI.
Koscielny

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024
KIERUNEK:
Bielawa PI. Koscielny
PRZYSTANEK:
Bielawa Frankowskiego 18
Dni robocze
519 | 6.21 6.38W| 6.48S 7.00S| 7.19 | 7.45W| 8.19 | 8.52S
8.52W | 9.02W  9.24S| 9.49 | 10.17 | 10.49 | 11.51 | 12.28 | 12.53
13.30 |13.53S| 14.28 | 14.58 |15.15S| 15.30 | 15.57 | 16.23 | 17.22
Soboty
9.48 | 10.53  11.43 | 12.51 | 13.46 | 14.53
Niedziele i Swieta
11.33 | 1241 | 13.34 | 1441 | 15.34 | 16.41 | 17.32

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




Czas

Przystanki

maks. ® 0) FIEENE!
Frankowskiego

01

1) Bielawa PI.
Koscielny

(N2) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024
KIERUNEK:
Bielawa PI. Koscielny

PRZYSTANEK:
Bielawa Frankowskiego

18

Dni robocze

515 | 5.41

6.16

6.50

7.24S

7.26BW

7.56BS

8.34

10.56

13.29 | 13.59

14.33

15.01

15.39

19.39

20.54

21.49

Soboty

5.17 | 7.56A

14.31

15.31

16.31A

19.28A

Niedziele i Swieta

9.36 | 13.11

15.41

16.41

18.41

A - Kurs do: Bielawa Stowianiska przez: Bielawa Os. Biate
B - Kurs do: Bielawa Camping Sudety

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




